
45° CAMPINVERNO GOLFO DI NAPOLI

15/11/2015 - 20/03/2016

CLASSIFICA PROVVISORIA GENERALE Dalla Classe : CLASSE 1 Alla Classe : CLASSE 5

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA16029 RAFFICA OROFINO PASQUALE C.C.NAPOLI X-41 1 2 3

2 ITA16639 SCUGNIZZA DE BLASIO VINCENZO C.C.NAPOLI NM38S 5 1 6

3 ITA14224 VLAG BALDINO LUCA C.N.CAPOSELE VISMARA 34 2 5 7

4 ITA4149 LE COQ HARDI' PAVESI MAURIZIO C.R.V.ITALIA X-41 3 4 7

5 ITA16481 NIENTEMALE OSCI GIUSEPPE-CALCAGNI RICCARDO LNI POZZUOLI FIRST 40 CR 4 8 12

6 ITA15347 SUAKIN II GOLIA FRANCESCO R.Y.C.C.SAVOIA FIRST 34.7 10 3 13

7 ITA13069 CARBUREX-GLOBULO ROSSO BURZI ALESSANDRO Y.C.GAETA ESTE 31 6 7 13

8 ITA11969 LEA DE MARTINO MASSIMILIANO LNI NAPOLI X-372 8 9 17

9 ITA7346 LAEGA CARBONI LORENZO LNI POZZUOLI BALANZONE 7 18 25

10 ITA14331 NIMAR II FORTE FRANCESCO LNI NAPOLI FIRST 31.7 16 10 26

11 ITA3076 ARTETECA DI VINCENZO MARIO / MONTELLA LIRIO LNI NAPOLI FARR 30 15 11 26

12 ITA15470 PATRICIA-HILTRON BUONOMO DOMENICO LNI NAPOLI FIRST 34.7 MOD. 13 13 26

13 ITA15716 IAIA II-VAC A' VIENT SCOPPA LUCA / MICHELE C.C.NAPOLI SUN ODYSSEY 42 I 12 15 27

14 ITA14889 FAAMU-SAMI VOLPE MARCELLO LNI NAPOLI FIRST 36.7 9 20 29

15 ITA13974 BIX PELELLA R./ RINALDI A.M. C.N.DELLA VELA X-332 SPORT 11 21 32

16 ITA16534 HYPNOTIC MARINI ARMANDO LNI POZZUOLI T-34
28

DNC
6 34

17 ITA15322 PRAGMA DE MARTINO CARLA LNI NAPOLI FIRST 36.7 18 16 34

18 ITA14090 SCHEGGIA-powered by Krugen POSTIGLIONE ANTONIO LNI ISOLA D'ISCHIA EVOLUTION 10 MOD. 17 17 34

19 ITA16546 DOLCEREZZA CIAGLIA RENATO N./DE FALCO F. C.N.MASCALZONE LATINO COMET 36 21 14 35

20 ITA13388 SEXY VARELLI CARLO E MARCO C.NAUTICO DELLA VELA X-332
25

DNE
12 37

21 ITA13910 BLITZ BALDARI LUCIANO N.N.Y.C. FIRST 36.7 14 23 37

22 ITA16478 ZEN 2 BERTOLI CESARE LNI POZZUOLI FIRST 45 20 22 42

23 ITA13819 BAGUETTE CORTESE UMBERTO LNI POZZUOLI FIRST 36.7
25

DNF
19 44

24 ITA14803 TITI ANGELINI ANDREA C.N.ARCOBALENO GIB SEA 474 19
25

DNF
44

25 ITA16320 SPEEDY GONZALES MENDIA MAURIZIO LNI POZZUOLI SUN FAST 3200 22
28

DNC
50

26 ITA10869 FREEDOM ORPELLO ANIELLO LNI TORRE DEL GRECO IOR ONE TON
28

DNC
28

DNC
56

27 ITA14985 DENEB S.V.M.M. S.V.M.M. FIRST 36.7
28

DNC
28

DNC
56
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45° CAMPINVERNO GOLFO DI NAPOLI

15/11/2015 - 20/03/2016

CLASSIFICA PROVVISORIA GENERALE Dalla Classe : CLASSE 1 Alla Classe : CLASSE 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA16029 RAFFICA OROFINO PASQUALE C.C.NAPOLI X-41 1 1 2

2 ITA4149 LE COQ HARDI' PAVESI MAURIZIO C.R.V.ITALIA X-41 2 2 4

3 ITA16481 NIENTEMALE OSCI GIUSEPPE-CALCAGNI RICCARDO LNI POZZUOLI FIRST 40 CR 3 3 6

4 ITA15716 IAIA II-VAC A' VIENT SCOPPA LUCA / MICHELE C.C.NAPOLI SUN ODYSSEY 42 I 4 4 8

5 ITA16478 ZEN 2 BERTOLI CESARE LNI POZZUOLI FIRST 45 6 5 11

6 ITA14803 TITI ANGELINI ANDREA C.N.ARCOBALENO GIB SEA 474 5
7

DNF
12
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45° CAMPINVERNO GOLFO DI NAPOLI

15/11/2015 - 20/03/2016

CLASSIFICA PROVVISORIA GENERALE Dalla Classe : CLASSE 3 Alla Classe : CLASSE 5

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA16639 SCUGNIZZA DE BLASIO VINCENZO C.C.NAPOLI NM38S 2 1 3

2 ITA14224 VLAG BALDINO LUCA C.N.CAPOSELE VISMARA 34 1 3 4

3 ITA13069 CARBUREX-GLOBULO ROSSO BURZI ALESSANDRO Y.C.GAETA ESTE 31 3 5 8

4 ITA15347 SUAKIN II GOLIA FRANCESCO R.Y.C.C.SAVOIA FIRST 34.7 7 2 9

5 ITA11969 LEA DE MARTINO MASSIMILIANO LNI NAPOLI X-372 5 6 11

6 ITA7346 LAEGA CARBONI LORENZO LNI POZZUOLI BALANZONE 4 14 18

7 ITA14331 NIMAR II FORTE FRANCESCO LNI NAPOLI FIRST 31.7 12 7 19

8 ITA3076 ARTETECA DI VINCENZO MARIO / MONTELLA LIRIO LNI NAPOLI FARR 30 11 8 19

9 ITA15470 PATRICIA-HILTRON BUONOMO DOMENICO LNI NAPOLI FIRST 34.7 MOD. 9 10 19

10 ITA14889 FAAMU-SAMI VOLPE MARCELLO LNI NAPOLI FIRST 36.7 6 16 22

11 ITA13974 BIX PELELLA R./ RINALDI A.M. C.N.DELLA VELA X-332 SPORT 8 17 25

12 ITA16534 HYPNOTIC MARINI ARMANDO LNI POZZUOLI T-34
22

DNC
4 26

13 ITA16546 DOLCEREZZA CIAGLIA RENATO N./DE FALCO F. C.N.MASCALZONE LATINO COMET 36 15 11 26

14 ITA15322 PRAGMA DE MARTINO CARLA LNI NAPOLI FIRST 36.7 14 12 26

15 ITA14090 SCHEGGIA-powered by Krugen POSTIGLIONE ANTONIO LNI ISOLA D'ISCHIA EVOLUTION 10 MOD. 13 13 26

16 ITA13388 SEXY VARELLI CARLO E MARCO C.NAUTICO DELLA VELA X-332
19

DNE
9 28

17 ITA13910 BLITZ BALDARI LUCIANO N.N.Y.C. FIRST 36.7 10 18 28

18 ITA13819 BAGUETTE CORTESE UMBERTO LNI POZZUOLI FIRST 36.7
19

DNF
15 34

19 ITA16320 SPEEDY GONZALES MENDIA MAURIZIO LNI POZZUOLI SUN FAST 3200 16
22

DNC
38

20 ITA10869 FREEDOM ORPELLO ANIELLO LNI TORRE DEL GRECO IOR ONE TON
22

DNC
22

DNC
44

21 ITA14985 DENEB S.V.M.M. S.V.M.M. FIRST 36.7
22

DNC
22

DNC
44
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45° CAMPINVERNO GOLFO DI NAPOLI

15/11/2015 - 20/03/2016

CLASSIFICA PROVVISORIA GENERALE Classe : GRANCROCIERA

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA13926 B WHITE MAGIC D'ANGERIO ROBERTO LNI PROCIDA J-92 1 1 2

2 ITA12407 A HERING-ORASI' PICA ANTONIO LNI NAPOLI SINTESI 45 2 4 6

3 ITA15718 B GEPPINA SORRENTINO MAURIZIO LNI NAPOLI DUFOUR 34 7 3 10

4 ITA14722 A ARMADA NUEVA NERI GIULIO/GALLETTI FERRUCCIO LNI NAPOLI SUN FAST 35 4 6 10

5 ITA11 B LA MARIE DE LUCA GIUSEPPE R.Y.C.C.SAVOIA FIRST 310 9 2 11

6 ITA11758 B FAROUCHE TOSCANO VINCENZO LNI NAPOLI FIRST 30E 6 5 11

7 ITA14180 A CHIARO DI LUNA DI BIASE NELLO LNI POZZUOLI SUN FAST 37 3 11 14

8 ITA10311 A DIECITRENTUNO DELLA VOLPE SERGIO LNI CASTELVOLTURNO FIRST 44.7 5 9 14

9 B42 A LALTRA CASCINELLI GENNARO CLUB NAUTICO DELLA VELA BAVARIA 42 CRUISE 11 7 18

10 ITA13967 B LIBERA MOSCHERA LUIGI R.Y.C.C.SAVOIA GRAND SOLEIL 343 10 10 20

11 ITA15764 B ASTRA DE LEO ANIELLO C.N.DELLA VELA ELAN 340 8 13 21

12 ITA16502 B VERTIGO MAIELLO ANIELLO LNI POZZUOLI SUN FIZZ 13 15 28

13 ITA8268 A JONATHAN LIVINGSTON TURRINI LUCIANO LNI NAPOLI BALTIC 39 14 17 31

14 ITA17119 A MARIGAN NAPPI GIAN ANTONIO YACHT CLUB CAPRI HANSE 495 SD
24

DNF
8 32

15 ITA15898 B ISOLA DI S. MARTIRANI STEFANO MARIA C.NAUTICO DELLA VELA GRAND SOLEIL 343 12
22

DNF
34

16 ITA3 A ACUBE AVETA LUIGI LNI POZZUOLI DUFOUR 385 GL
24

DNF
12 36

17 ITA16264 A PARTENOPE CAPUANO EDUARDO LNI POZZUOLI OCEANIS 393
24

DNF
16 40

18 ITAX4 B TINA ALESSANDRELLA GIUSEPPE LNI POZZUOLI SUN ODYSSEY 34.2
27

DNC
14 41

19 ITA13966 A SHAMKHAT BARONE PAOLO R.Y.C.C.SAVOIA COMET 36
24

DNF
18 42

20 ITA11689 A AGLAIA BARONE VALERIO R.Y.C.C.SAVOIA SUN LEGEND 41
24

DNF
19 43

21 ITAONDIN A ONDINE D'ACUNTO FRANCO R.Y.C.C.SAVOIA OCEANIS 411 CLIPP
24

DNF
20 44

22 ITA10238 B BRONTOLO ABENANTE TULLIO LNI POZZUOLI FIRST 32
24

DNF
27

DNC
51

23 ITA16521 A BREZZA POSILLIPO GROSSO GIUSEPPE LNI POZZUOLI GRAND SOLEIL 45
24

DNF
27

DNC
51

24 ITABASTA A BASTASTRESS AGRELLI CLAUDIO VALERIO R.Y.C.C.SAVOIA SUN ODYSSEY 409
24

DNF
27

DNC
51

25 ITA16994 B LULU' GIORDANO ANGELO C.N.ARCOBALENO OCEANIS 381
27

DNC
27

DNC
54

26 ITA4964 B ALBATROS SPORT VELICO MARINA MILITARE S.V.M.M. ALPA 12.70
27

DNC
27

DNC
54
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45° CAMPINVERNO GOLFO DI NAPOLI

15/11/2015 - 20/03/2016

CLASSIFICA PROVVISORIA GENERALE Classe : MINIALTURA

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA24039 M MARY POPPINS POLIMENE CLAUDIO C.N.TORRE DEL GRECO ESTE 24 1 1 2

2 ITA54 M ARTIGLIO-CHIPSTAR DE PASQUALE GIOVANNI-LA PEGNA ALBER LNI NAPOLI J-22 STD 5 2 7

3 ITA24077 M MODESTAMENTE C.N.TORRE DEL GRECO C.N.TORRE DEL GRECO ESTE 24 3 5 8

4 ITA430 M ELETTRA SPORT VELICO MARINA MILITARE S.V.M.M. J-24 8 3 11

5 ITA16045 M PLATAMONIA ZITIELLO ANTONIO R.Y.C.C.SAVOIA J-22 STD 7 4 11

6 ITA166 M POMPA PA' NERI VITTORIANO LNI NAPOLI MELGES 20 2 10 12

7 ITA238 M GRIFO ACCADEMIA AERONAUTICA ACC.AERONAUTICA J-24 6 6 12

8 ITA25378 M BRIK LUCA GROSSO R.Y.C.C.SAVOIA FARR PLATU 25 10 7 17

9 ITA39 M JOLLY ROGER COPPIN MARCO C.CANOTTIERI NAPOLI J-22 STD 9 9 18

10 ITA637 M TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI METEOR 12 8 20

11 ITA25371 M ARES 3 DI GUIDA / SCOLAMIERO / ABAGNALE S.V.M.M.NAPOLI FARR PLATU 25 4 17 21

12 ITA446 M ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI METEOR 13 11 24

13 ITA76 M BABY B. PIEDEPALUMBO CATELLO LNI CASTELLAMMARE DI STAB UFO 22 11 19 30

14 ITA476 M BLOODY MARY AFFABILE ANTONIO LNI NAPOLI METEOR 16 14 30

15 ITA237 M AQUILA ACCADEMIA AERONAUTICA ACC.AERONAUTICA J-24
21

DNF
12 33

16 ITA696 M LADY AIMONE LUCA CN VELA METEOR 15 18 33

17 ITA580 M CALYPSO ONORATI GIUSEPPE LNI NAPOLI METEOR 14 20 34

18 ITA4 M ALCIONE GIANNULLI GAETANO REALE Y.C.C.SAVOIA J-22 STD
26

DNC
13 39

19 ITA3015 M FALCO ACCADEMIA AERONAUTICA S.V.A.A. DAY BOAT 17 22 39

20 ITA399 M AQUA O VIN ? MURENA FABIO LNI NAPOLI METEOR
26

DNC
15 41

21 ITA290 M NESIS ACCADEMIA AERONAUTICA ACC.AERONAUTICA J-24
26

DNC
16 42

22 ITA650 M PEN DUICK RUSSO MAURIZIO LNI NAPOLI TE'SALT
21

DNF
21 42

23 ITA10755 M ARDUINA VELLA MAURO LNI TORRE DEL GRECO COMET 28 RACE
21

DNF
26

DNC
47

24 ITA504 M PUNTO J SPORT VELICO MARINA MILITARE S.V.M.M. J-24
26

DNC
26

DNC
52

25 ITA570 M ELEA COMENALE PINTO SALVATORE C.V.CASTIGLIONESE METEOR
26

DNC
26

DNC
52
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